crastinum, nō tam potest illud prodece hodie ut futurum  
diem crastinum: sic est, even. distant ab hodie, & nequeunt  
hodie habere eandem distantiam à 1<sup>o</sup> cal<sup>o</sup> gyratione, quæ habe-  
rent cras.

Tempus, sicut et locus, aliud est in se, & aliud extra:  
extra, aliud est reale, aliud imaginariū: Tempus reale extra  
est id extra, ut hodie imaginariū sunt duræ, sicut, quod  
ut, possunt existere in talibus, tali distat temporali, ab aliis  
rebus. Illud in se, quod me durare in insti<sup>o</sup> A, et me habe-  
re, durare, quæ se ipsa me distat distans à durate, quæ pos-  
set durare in B, et à duratibus aliis rebus.

Item, quod si existit  
et meo, in eodem tempore imaginariū, nihil est aliud, quod si  
durare per durans indistantem à durate qua ego duro. —  
Tempus in se, et si detur semetipsum ut existat in hoc tempore  
exto potest, quod in aliis: talis sit, dicitur durare, quæ est duplex.  
1<sup>a</sup> et eternitas, nempe durare aglecterij sicut durans, hodie, cras  
hodie, cras, quæ ut Boetius cetera dicitur: intermina-  
bilis esse, tota simul et perfecta presentis.

Hic durans, quæ nec  
supra, nec habet, nec habitura est finis, et propria sicut Dei, di-  
tur, que durans increata. 2<sup>a</sup> dicitur ab, nempe durans, quæ  
habuit supra, nō tam, est habitura finis, talis est durans  
aut talis. 3<sup>a</sup> dicitur tempus, nempe durans, quæ habuit su-  
pra, et habitura est finis; talis est durans aut equi h. 1<sup>o</sup>. Sed  
diligenter docere, quod ut tempus habeat pte, sicut nō, distat in-  
stantanea durans, sicut patet tempus, quæ durans.

sectio II. vtrum durans creata, distinguitur, et  
à re durante, et tempore.

Noto, durans, sicut, sicut, pro insti<sup>o</sup> A, neque idem facit, et solo  
pro, nec ut solo insti<sup>o</sup> dicitur, nō aliter in quocumque insti<sup>o</sup>,

si existit, durans pro insti<sup>o</sup> A: in quo cumque est, insti<sup>o</sup>  
est durans sui pro insti<sup>o</sup> A. Patet, quod, potest dari instans  
A, quoniam existat in eo sicut, ut potest dari, nō, in A, d in B,  
quod certe falsum est, nō instans A, sed idem facit durans  
sicut, pro A.

Hinc nota 2<sup>a</sup> sicut, difficultas est, an durans se, distua-  
tur à flexo entium, sicut, et tempore extra, seu clarum, an durans  
durans in insti<sup>o</sup> A. sicut, involvat aliquid, ut, distans à pro, et  
insti<sup>o</sup>. Negat color sententia, quæ tenent Eximij D. et alii, quæ  
plures, sicut, Noni, sicut, extranei, distans à D. sicut, nobis, tra-  
nio, sicut, 3<sup>o</sup> pte h. 1. b. 3. examine 3. sicut, 2. sicut, 2.  
sicut, Comitalenses, et alii, quos ibidem citatos, dabit fidelitatem  
2. sicut.

Dico, durans creata, ut, distinguitur à re durante et tempore.  
1<sup>o</sup>. durans coexistere insti<sup>o</sup> A, est durans durans in A, id durans coexi-  
tere insti<sup>o</sup> A, involvat aliquid, ut, distans à pro, et insti<sup>o</sup>. sicut, durans  
durans in A, involvat aliquid distans ab utroque; d hoc aliquid  
est durans. 2<sup>o</sup>. cetera distans, sicut, durans coexistere insti<sup>o</sup> A,  
involvat aliquid detrahitur, nō, autem auferatur indistans sicut, ad  
coexistendum insti<sup>o</sup> A; d tale detrahitur, neque est durans, neque est  
instans: sicut, durans coexistere insti<sup>o</sup> A.

Mar in dubio vocari, nō,  
potest, quod, durans sit in se indistans ut existat in A, sicut, que  
instans A, indistans in se ut in eo durans existat, necesse est, dari  
aliquid detrahitur, ut, autem auferatur, huiusmodi indistans. Minor  
propter eandem rationem vera est.

Firmatur tam, sicut, sicut, adventante  
insti<sup>o</sup> A, potest durans, sicut, nō, existere d mai: item potest durans  
existere in alio insti<sup>o</sup> sicut, in B, et in in A. d si detrahitur  
ut durans coexistet insti<sup>o</sup> nō, distinguitur ut, tan à pro  
quod ab insti<sup>o</sup> nec potest dari instans A, quoniam sicut, coexistet  
durans: nec durans, potest coexistere quoniam existat in A.